
 

 

 Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata) 

pag. 1 

 

COPIA CONFORME 

 

SETTORE 1^ AFFARI GENERALI - STATISTICA - SERVIZI SOCIALI – CULTURALI -  

DEMOGRAFICI 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

N.289 del 08-07-2020 

N.   del Registro generale 

 

 

Oggetto:  

PROGETTO ATTIVITA' MOTORIA "GIOCOSPORT" NELLA SCUOLA 

DELL'INFANZIA A.S. 2019-2020 - LIQUIDAZIONE 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 

 

 

RICHIAMATA la DGC n. 192 del 26/11/2019 con la quale quest’Amministrazione ha aderito 

al progetto “giocosport” nelle scuole dell’infanzia della provincia di macerata per l’anno 

scolastico 2019-2020; 

RICHIAMATA la determinazione del responsabile del Settore 1^ n. 540 del 27/11/2019 con 

la quale si impegnava in considerazione di detta adesione l’importo di € 180,00; 

CONSIDERATO che a causa dell’emergenza COVID 19 il progetto non è stato realizzato per 

il numero di ore originariamente previste; 

VISTA la missiva del CONI di Macerata acquisita agli atti del comune al prot. n. 14725 del 

08.07.2020 con la quale si è comunicato che, a fronte delle 5 ore di lezione svolte, l’importo 

dovuto dal Comune di Camerino per l’adesione al progetto è pari ad € 60,00; 

VISTO il vigente Regolamento comunale di contabilità; 

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 01 del 08.01.2020 con cui sono state attribuite al 

Dott. Francesco Maria Aquili, responsabile Settore Affari Generali, Statistica, Servizi Sociali 

– Culturali – Demografici le funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs. n. 267; 

Tutto ciò premesso e considerato, propone l’adozione del seguente provvedimento 

DETERMINA 

- Di richiamare l’intera premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente 

atto; 

- di liquidare in favore del CONI Marche l’importo di € 60,00 mediante bonifico bancario 

(codice IBAN IT51J0100502600000000008798) e inviarne copia alla mail macerata@coni.it. 

; 

mailto:macerata@coni.it


  

pag. 2 

 

- di imputare la spesa al capitolo 1794 “Contributo a società sportive e ricreative” del Bilancio 

2020, dotazione residui 2019; 

Il presente atto viene trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti Uffici: 

- Servizio Finanziario 
 

 
 

Il Responsabile del Settore 1^ 

Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali - 

Culturali - Demografici 

F.to Dr. Francesco Maria Aquili 

PARERI: 

 REGOLARITA' CONTABILE  

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e 

si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa.  

 

08-07-2020  

Il Responsabile del Settore 2^ 

Bilancio – Programmazione – Tributi - 

Economato - Risorse umane 

F.to Dr. Giuliano Barboni 

 

La presente è copia conforme all’originale 

Camerino, 08-07-2020  

Il Responsabile del Settore 1^ 

Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali - 

Culturali - Demografici 

 Dr. Francesco Maria Aquili 

 

__________________________________________________________________________ 

 

Certificato di pubblicazione 

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata, in data odierna, all’Albo Pretorio del 

Comune per quindici giorni consecutivi. 

 

Pubblicazione n. 1525 

 

Camerino, 16-07-2020  

      Il Responsabile del Settore 1^ 

Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali - 

Culturali - Demografici 

    F.to Dr. Francesco Maria Aquili 

 


